
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych Gminy Chybie na 2025 rok” 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan wydatków Gminy Chybie na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 12 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chybie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 13 „Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe      79 943 226,34 zł 

a) dochody bieżące       64 166 686,49 zł 

b) dochody majątkowe       15 776 539,85 zł 

2. wydatki budżetowe      82 361 048,54 zł 

a) wydatki bieżące       64 164 456,94 zł 

b) wydatki majątkowe       18 196 591,60 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 2 417 822,20 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 417 822,20 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1469



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chybie 
 
 

Grzegorz Ochodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1469



Dział § Zmniejszenie

1 3 6

852 0,00

0,00

0940 0,00

855 0,00

0,00

0940 0,00

0,00

0,00

801 0,00

0,00

6370 0,00

900 0,00

0,00

6370 0,00

921 -1 097 600,00

-1 097 600,00

6090 0,00

6370 -1 097 600,00

-1 097 600,00

0,00

500 745,15

3 330 697,00

3 358 217,00

0,00

64 150 536,49

4 521 895,83

1 211 002,10

2 246 953,52

1 211 002,10

15 444 769,60

1 056 953,52

1 097 600,00

0,00

Plan dochodów Gminy Chybie na 2025 rok

1 150,00

Nazwa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Plan przed zmianą

5 7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

1 150,00 870 559,00

3 150,00

869 409,00

2 000,00

0,00

1 429 370,25 15 776 539,85

0,00 333 586,71

1 150,00

15 000,00 3 373 217,00

15 000,00 3 345 697,00

1 150,00

15 000,00 15 000,00

16 150,00

127 571,12

0,00 500 745,15

64 166 686,49

majątkowe

127 571,12 4 649 466,95

1 338 573,22

204 199,13 2 451 152,65

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

127 571,12 1 338 573,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

333 586,71

Pozostała działalność 1 056 953,52 204 199,13 1 261 152,65

1 097 600,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

204 199,13 1 261 152,65

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 097 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 097 600,00 1 097 600,00 1 097 600,00

1 097 600,00 1 097 600,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 097 600,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1469



-1 097 600,00

0,00

79 943 226,341 445 520,25

0,00 834 331,86

Ogółem: 79 595 306,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

834 331,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1469



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 947 684,60 2 585 600,00 2 018 600,00 0,00 2 018 600,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362 084,60 6 362 084,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

8 987 684,60 2 585 600,00 2 018 600,00 0,00 2 018 600,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402 084,60 6 402 084,60 0,00

6 585 959,09 1 989 830,00 1 989 830,00 0,00 1 989 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 596 129,09 4 596 129,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6 625 959,09 1 989 830,00 1 989 830,00 0,00 1 989 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 636 129,09 4 636 129,09 0,00

1 523 090,00 1 015 090,00 1 015 090,00 13 000,00 1 002 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 533 090,00 1 015 090,00 1 015 090,00 13 000,00 1 002 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00

253 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

263 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

8 361 740,84 7 948 983,84 7 686 083,84 6 011 265,00 1 674 818,84 0,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 412 757,00 412 757,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

8 681 740,84 8 258 983,84 7 996 083,84 6 321 265,00 1 674 818,84 0,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 422 757,00 422 757,00 0,00

7 624 357,00 7 211 600,00 7 200 100,00 5 935 000,00 1 265 100,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 412 757,00 412 757,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 944 357,00 7 521 600,00 7 510 100,00 6 245 000,00 1 265 100,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 422 757,00 422 757,00 0,00

40 208 958,16 34 731 347,02 29 333 000,61 24 043 918,06 5 289 082,55 3 662 800,00 1 264 282,90 471 263,51 0,00 0,00 5 477 611,14 5 477 611,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 542,47 144 942,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 942,47 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00

40 465 500,63 34 876 289,49 29 333 000,61 24 043 918,06 5 289 082,55 3 662 800,00 1 264 282,90 616 205,98 0,00 0,00 5 589 211,14 5 589 211,14 0,00

11 430 342,91 7 413 049,66 5 757 345,50 4 888 551,00 868 794,50 1 462 800,00 192 904,16 0,00 0,00 0,00 4 017 293,25 4 017 293,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

11 440 342,91 7 413 049,66 5 757 345,50 4 888 551,00 868 794,50 1 462 800,00 192 904,16 0,00 0,00 0,00 4 027 293,25 4 027 293,25 0,00

1 926 081,40 505 763,51 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 15 000,00 471 263,51 0,00 0,00 1 420 317,89 1 420 317,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 542,47 144 942,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 942,47 0,00 0,00 101 600,00 101 600,00 0,00

2 172 623,87 650 705,98 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 15 000,00 616 205,98 0,00 0,00 1 521 917,89 1 521 917,89 0,00

3 134 163,00 3 134 163,00 2 240 032,00 1 669 440,00 570 592,00 14 238,00 879 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

80195

852

0,00

0,00

294 924,00

0,00

0,00

294 924,00

294 924,00

0,00

0,00

294 924,00

0,00

0,00

101 600,00

101 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

801

80104
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 600,00

101 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

z tego:

ti
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

750

70007

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1469



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135 313,00 3 135 313,00 2 241 182,00 1 669 440,00 571 742,00 14 238,00 879 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034 832,00 4 034 832,00 418 820,00 357 704,00 61 116,00 0,00 3 616 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049 832,00 4 049 832,00 433 820,00 357 704,00 76 116,00 0,00 3 616 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 197,00 3 343 197,00 277 185,00 259 835,00 17 350,00 0,00 3 066 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 197,00 3 358 197,00 292 185,00 259 835,00 32 350,00 0,00 3 066 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 718 356,07 63 693 364,47 49 662 730,06 32 555 742,06 17 106 988,00 6 598 163,00 6 171 207,90 471 263,51 0,00 790 000,00 18 024 991,60 18 024 991,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 692,47 471 092,47 326 150,00 310 000,00 16 150,00 0,00 0,00 144 942,47 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00

82 361 048,54 64 164 456,94 49 988 880,06 32 865 742,06 17 123 138,00 6 598 163,00 6 171 207,90 616 205,98 0,00 790 000,00 18 196 591,60 18 196 591,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 924,00

0,00

101 600,00

396 524,00

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85278

855

85502

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1469



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 3 649 297,20

Rozchody ogółem: 1 331 475,00

1 1 331 475,00

1 4

Przychody ogółem: 3 749 297,20

1 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1469



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

851 85153
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Gminny Ośrodek Kultury

20 000,00

851 85153
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Gminna Biblioteka Publiczna

10 000,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Gminny Ośrodek Kultury

1 178 000,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Gminna Biblioteka Publiczna

465 041,00

1 673 041,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 55 000,00

600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących-
Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny

140 000,00

600 60014 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 372 000,00

851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - Biała 10 784,00

852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 14 238,00

592 022,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

010 01009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora
finansów publicznych - Spółka Wodna

40 000,00

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP 

329 300,00

801 80104
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"

1 462 800,00

801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"

2 200 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chybie w 2025 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1469



851 85154
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom - organizacja wypoczynku letniego

33 000,00

900 90026

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów
publicznych” - usuwanie wyrobów zawierających azbest

3 000,00

921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych -
modernizacja kościoła

1 120 000,00

926 92605
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla dzieci,
młodzieży i społeczeństwa gminy

250 000,00

926 92695

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego”.

15 000,00

5 453 100,00

Razem: 7 718 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1469



Razem Razem 18 196 591,60

   010 Rolnictwo i łowiectwo 640 000,00

      01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 640 000,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych 550 000,00

Przejmowanie urządzeń kanalizacyjnych 90 000,00

   600 Transport i łączność 6 402 084,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 765 955,51

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Wyzwolenia
1 765 955,51

      60016 Drogi publiczne gminne 4 636 129,09

Modernizacja mostu drogowego ul. Ochabska 416 000,00

Rurowanie ul. Topolowa 67 000,00

Zakup wywrotki trójstronnej 50 000,00

Zarurowanie ostatniego odcinka ul. Podleśnej 120 000,00

Modernizacja ul. Leśna i ul. Dębowa 2 154 916,00

Projekt poszerzenia ul. Słowackiego wraz z zarurowaniem 70 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy bocznego odcinka ul.
Bielskiej 50 000,00

Dokumentacja projektowa i wykonanie przebudowy bocznego
odcinka ul. Granicznej 100 000,00

Projekt oświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie
skrzyżowania ul. Bielskiej i ul. Kościuszki 18 000,00

Sporządzenie dokumentacji i remont mostu w ciągu ul.
Broniewskiego 80 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w
Zaborzu na ul. Darwina (od ul. Cieszyńskiej do ul. Miarki)

50 000,00

Wiata przystankowa ul. Wyzwolenia 14 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wojska Polskiego 1 310 213,09

Wykonanie dokumentacji i nakładki asfaltowej ul. Wiśniowa i
Cicha 136 000,00

   700 Gospodarka mieszkaniowa 518 000,00

      70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 000,00

Wykupy gruntów zajętych pod drogami 60 000,00

Budowa placu zabaw przy sołtysówce 60 000,00

Projekt instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej 3 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku "Sołtysówki" 180 000,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej na Hali Sportowej
RKS Chybie 180 000,00

      70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji Domu
Nauczyciela ul. Miarki 5 35 000,00

710 Działalność usługowa 161 502,22

71095 Pozostała działalność 161 502,22

Akty planowania przestrzennego - Plany ogólne 161 502,22

   750 Administracja publiczna 422 757,00

      75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422 757,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Chybie w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Chybie

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1469



Dokumentacja projektowa termomodernizacji Urzędu Gminy w
Chybiu 60 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Chybie 362 757,00

   801 Oświata i wychowanie 5 589 211,14

      80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

Wykonanie wiaty śmietnikowej przy SP w Mnichu 15 000,00

zakup klimatyzatorów 25 000,00

      80104 Przedszkola 4 027 293,25

Budowa budynku przedszkola i żłobka 4 017 293,25

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego w Chybiu 10 000,00

      80195 Pozostała działalność 1 521 917,89

Modernizacja boisk sportowych oraz infrastruktury sportowej
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu oraz Szkole
Podstawowej w Mnichu 1 420 317,89

Przedszkole Marzeń w Gminie Chybie - Plac zabaw wraz z
altaną edukacyjną 101 600,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 263 036,64

      90002 Gospodarka odpadami 1 292 405,64

Modernizacja PSZOK 1 292 405,64

      90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 626 666,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - Rozświetlamy Polskę 300 000,00

Montaż dwóch lamp na ul. Polnej 23 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetleniaulicznego
typu LED ul. Zawala w Zarzeczu 9 666,00

Wykonanie oświetlenia zgodnie z projektem na ul. Słonecznej 25 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Kalinowa 5 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Czereśniowa - boczna 5 000,00

Wykonanie oświetlenia ul. Dolna 20 000,00

Dokumentacja oświetlenia drogowego ul. Czuchowska 6 000,00

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych 233 000,00

      90095 Pozostała działalność 1 343 965,00

Rewitalizacja parku 1 343 965,00

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 000,00

      92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 000,00

Modernizacja kościóła parafialnego 1 120 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji hali sportowej 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1469


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY GMINY CHYBIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-04T08:29:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




